
ZARZĄDZENIE  NR 151/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego  dla wydzielonego  

rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na realizację 

wypłat dodatku węglowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 120/2022 z Wójta Gminy Borowie w sprawie ustalenia planu finansowego  

dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na 

realizację wypłat dodatku węglowego, zmieniam treść załącznika w brzmieniu, jak w załącz-

niku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



              
Załącznik 

do Zarządzenia nr 151/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 

Plan finansowy   wydzielonego rachunku  środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 utworzonego na realizację wypłat dodatku węglowego 

  

Plan finansowy dochodów  na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

852     Pomoc społeczna 3 833 563.00 

  85295   Pozostała działalność 3 833 563.00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 443.00 

    

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 831 120.00 

Razem dochody: 3 833 563.00 

 

Plan finansowy wydatków  na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

852     Pomoc społeczna 3 833 563.00 

  85295   Pozostała działalność 3 831 120.00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 756 000.00 

    4010 Wyn agrodzenia osobowe pracowników 39 000.00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 704.10 

    
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-
ściowy 

784.00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 552.88 

    4260 Zakup energii 2 442.57 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 287.60 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98.85 

    
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami kor-
pusu służby cywilnej 

190.00 

    
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudnia-
jący 

60.00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 443.00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 443.00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 443.00 

Razem wydatki: 3 833 563.00 

 
 


